οργανισμού της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, ότι 

δεν τηρείται τέτοιο μητρώο και ότι ασκεί τη δραστηριότητα που αναφέρεται παραπάνω.

8. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής   ύψους   

Διακοσίων δεκαοχτώ χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ (218.954,00€) , θα απευθύνεται 

στον Δήμο Βέροιας και θα έχει χρόνο ισχύος μεγαλύτερο των δέκα (13) μηνών και τριάντα (30) ημερών, 

από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών  (άρθρο 97 παρ. 3 και άρθρο72 

παρ. 1α  του Ν. 4412/2016, δηλαδή πρέπει να έχουν ισχύ τουλάχιστον μέχρι την 18.05.2027